
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

44
38
46
5

13
22
3

Name

IGOR MATTE FARIAS
MAYRON BOELLING DA SILVA
JOSE RIBEIRO MARTINS JUNIOR
LUCAS JOSE NASCIMENTO
VINICIUS LAMONATTO
FELIPE MATTE FARIAS
TAYLINE R. BOETTCHER

Best Tm

1:24.114
1:26.153
1:27.316
1:28.400
1:39.563
1:41.140
1:42.104

Diff

2.039
3.202
4.286

15.449
17.026
17.990

In Lap

3
2
3
3
2
2
4

Cidade

PALHOÇA
AGROLÂNDIA
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
BLUMENAU
PALHOÇA
RIO NEGRO

Patrocínio

FARIAS E CAVALHEIRO
ÁGUIA MOTOS - CME AGROLÂNDIA - KASAS PIZZARIA
AUTO POSTO MUNDI/CLUBE AVENIDA
TWB ROSCAS POSTIÇAS
AUTO POSTO TRIBES/KRUEGER PINTURAS/PERETTI RACING
FARIAS E CAVALHEIRO
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/11/2009 11:33:15

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro de Velocross - 8ª Etp
50cc

Warm-up

Practice started at 9:50:43

São Bento do Sul 1,150 Km

22/11/2009 09:30

Federação Catarinense de Motociclismo


